



Sam
PISTON & RINGS

SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

CIN : L27310TG1985PLC005423

Regd. Office : 1-201, Divya Shakthi Complex, 7-1-58, Ameerpet, Hyderabad - 500 016. T.S. INDIA.
Ph: +91-40-23730596, 23735578 Fax : 040-23730216 Website : www.samkrgpistonsandrings.com
E-mail : admin@samkrg.com

Ref.: SPRL/ CS / 2026/ 020

Date: August 22, 2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Dear Sir,

Sub.: Submission of copy of Newspaper publication of pre-dispatch Notice to shareholders and other required information regarding 40th Annual General Meeting to be held on September 22, 2026 through VC/OAVM.

Script Code: 520075

Referring to above, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of pre-dispatch Notice to shareholders and other required information regarding 40th Annual General Meeting scheduled to be held on September 22, 2026 through VC/OAVM, as published in Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) Newspaper on August 21, 2026.

This is for your information and records.

Thanking you,

For SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED


DINKER MISHRA
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER



Plant I (Pistons) :
Sy.No. 537, Temple Road,
Bonthapally (P.O.), Gummadidala (mdl),
Sangareddy (Dist) - 502 313. T.S.
Ph : 08458-282000
E-mail : plant1@samkrg.com

Plant II (Rings) :
Sy. No. 33, Varisam (Vig),
Pydibhimavaram (P.O.)
Srikakulam (Dist.) - 532 409. A.P.
Ph: 08942-288129 Fax : 08942-288128
E-mail : mis@samkrg.com

Plant III (Pistons) :
Sy. No. 232, Arlnama Akkivalasa (Vig.)
Allinagaram (P.O.) Etcherla (Mdl.)
Srikakulam (Dist.) - 532 140. A.P.
Ph: 08942-231197 Fax : 08942-231196
E-mail : p3mis@samkrg.com

Branch Office :
47-10-14, Dwarakanagar,
Visakhapatnam - 530 016. A.P.
Ph: 0891-2747051 Fax:0891-2746155
E-mail: branch@samkrg.com

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, AUGUST 21, 2026

**SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED**
CIN No. L27310TG1985PLC005423
Regd. Off: 1-201, DIVYASHAKTI COMPLEX, 7-1-58, AMEERPET, HYDERABAD. T.G. -500016

**INFORMATION REGARDING 40TH ANNUAL GENERAL MEETING
OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)
/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)**

NOTICE is hereby given that the Fortieth (40th) Annual General Meeting of the Members of the SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED will be held on Tuesday the 22nd September, 2026 at 11:00 a.m. IST through VC / OAVM to transact the businesses set out in the Notice of AGM which will be circulated to the members for conducting the AGM. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the 40th AGM of the Company is being held through VC / OAVM. However, the deemed venue will be registered office of the company.

The Notice of 40th AGM and Annual Report for Financial Year 2025-26 will be sent through electronic mode to those members whose email ID are registered with the Depositories / Registrar and Share Transfer Agent. The same will also be available on the website of the Company at <https://www.samkrgpistonsandrings.com/financials.html> and on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com>.

The Company is providing facility of remote e-voting as well as the e-voting facility during the AGM to its members in respect of the business to be transacted at the 40th AGM and for this purpose the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means.

The members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with respective depository participants and members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses and the required KYC with Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s XL Softech Systems Limited at xlfield@gmail.com.

Date and time of start of E- Voting	Friday, 18th September, 2026 at 9.00 A.M. IST
Date and time of Closure of E- Voting	Monday, 21st September, 2026 at 5.00 P.M. IST
Cut-off Date to ascertain the eligibility for dividend and e-voting	Tuesday, 15th September, 2026

In case of queries or issues regarding e-voting or attending the AGM, the members may refer the detailed instructions on e-voting provided in the Annual Report 2025-26

for **SAMKRG PISTONS AND RINGS LTD**
Sd/-
Saripalli Karunakar
Chairman & Managing Director
DIN: 01665760

Date : August 20, 2026
Place: Hyderabad

మన తెలంగాణ
శుక్రవారం 21, ఆగస్టు 2026



SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

CIN No. (27310TG1985PLC009423)

ఉపాధిపతి కార్యాలయం: 1-201, దివ్యజ్యోతి బాండ్స్, 7-1-58, అమీర్ నగర్, హైదరాబాద్, టె.ఎస్. - 500016

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC) / ఇతర ఆడియో - విజువల్ సాధనాల (OAVM) ద్వారా నిర్వహించనున్న కంపెనీ 40వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశానికి సంబంధించిన సమాచారం

SAMKRG పిస్టన్స్ అండ్ రింగ్స్ లిమిటెడ్ సభ్యుల నలభైవ (40వ) వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, మంగళవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2026న ఉ. 11:00 గంటలకు (IST) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ / OAVM ద్వారా నిర్వహించబడుతుందని బహుముఖంగా తెలియజేయబడినది. AGM సమావేశం నిర్వహణ కోసం సభ్యులకు పంపిణీ చేయబడే AGM నోటీసులో పేర్కొన్న కార్యకలాపాలను నిర్వహించడం జరుగుతుంది.

MCA సభ్యులరీలు మరియు SEBI సభ్యులరీలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ యొక్క 40వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ / OAVM ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. అయితే, సమావేశ స్థలంగా కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం పరిగణించబడుతుంది.

40వ AGM నోటీసు మరియు 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన వార్షిక నివేదిక, డిపాజిటరీలు / రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ వద్ద అమెయిల్ ఐడిటను సమాచారం చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పంపబడతాయి. ఇదే సమాచారం కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.samkrgpistonsandrings.com/financials.html> లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అయిన BSE లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ <https://www.bseindia.com> లో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

40వ AGM లో షేర్ హోల్డర్లు కార్యకలాపాలకు సంబంధించి, కంపెనీ తన సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ గొకర్నంతో పాటు, AGM సమయంలో కూడా ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కల్పిస్తోంది. ఈ ప్రయోజనం కోసం, ఎలక్ట్రానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగ్ ను పునఃథీకరం చేయడానికి కంపెనీ సెలక్టెడ్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (CDSL) ను నియమించింది.

ఇంకా తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమాచారం చేసుకోని సభ్యులు, సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంటల్ వద్ద వాటిని సమాచారం చేసుకోవాలని కోరబడుతుంది. అలాగే, ఫోతిక రూపంలో పేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు, తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను మరియు అవసరమైన KYC ని కంపెనీల రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అయిన M/s XL Softech Systems Limited వద్ద xfield@gmail.com వద్ద అప్డేట్ చేసుకోవాలని కోరబడుతుంది.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ తేదీ మరియు సమయం	శుక్రవారం, 18 సెప్టెంబర్, 2026 ఉ. 9.00 గంటలకు (IST)
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం	సోమవారం, 21 సెప్టెంబర్, 2026 సా. 5.00 గంటలకు IST
డిలివరెడ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ కోసం అర్హత నిర్ధారించుటకు కటాఫ్ తేదీ	మంగళవారం, 15 సెప్టెంబర్, 2026

ఇ-ఓటింగ్ లేదా AGM కు హాజరు కావడానికి సంబంధించిన సందేహాలు లేదా సమస్యల విషయంలో, సభ్యులు 2025-26 వార్షిక నివేదికలో అందించిన ఇ-ఓటింగ్ పునరావృత సూచనలను పూర్వగతం.

SAMKRG పిస్టన్స్ అండ్ రింగ్స్ లిమిటెడ్ తరపున

తేదీ: ఆగస్టు 20, 2026
ప్రచేశం: హైదరాబాద్

సం/- సరిపత్తు కరుణాకర్
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01665760